
UCHWAŁA NR XLIX/521/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udostępnienia informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 7 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 10  ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udostępnia się informację publiczną, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały, na 
wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 17 maja 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E073F28F-59CA-4A9F-BFB2-543F92DCA409. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Uchwały Nr XLIX/521/2022 
Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 
 
 
 

Stare Babice, dnia 30 czerwca 2022 r.  
 
 
 
 
     Komitet Inicjatywy Obywatelskiej 
     w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
     zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
     zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Babice  
 
 
 
 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 17 maja 2021 r. 
informuję, że: 
1) w zakresie punktu 1 - w załączeniu przekazuję uwagi, które prezentowane były na sesji w 

dniu 29 kwietnia 2021 r., odnoszące się do wątpliwości co do ewentualnego ograniczenia 
możliwości powstania innej zabudowy, w przypadku lokalizacji w planie znaczącej 
inwestycji usługowo-mieszkaniowej; 

2) w zakresie punktu 2 i 3 - uwagi nie były sporządzane na koszt gminy; 
3) w zakresie punktu 4 – uwagi zostały przygotowane na prywatne zlecenie radnego Henryka 

Kuncewicza.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E073F28F-59CA-4A9F-BFB2-543F92DCA409. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2 Załącznik

		2022-07-07T07:43:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




